Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018

                                                                        № 1086-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 31.07.2018 № 926-па «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Ангарского городского округа, в 2018 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 31.07.2018 № 926-па «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Ангарского городского округа, в 2018 году» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. В приложение № 1 «Состав комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Ангарского городского округа» к постановлению слова «Панченко Светлана Евгеньевна» заменить словами «Банина Людмила Владимировна».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сати «Интернет».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков